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Camline Corporation i närbild

VI ÄR INTE FÖDDA IGÅR

Camline Corporation grundades år 1985. Vi har

gedigen erfarenhet av den moderna metall-

industrins produktionssystem och logistik-

automation. Så är vi också teknologi- och

marknadsledare inom vår bransch i Finland.

VI HJÄLPER ANDRA ATT GÖRA SITT
BÄSTA

Vårt viktigaste mål är att hjälpa våra kunder att

förbättra sin produktivitet. Med hjälp av

CAMLINE® -teknologin är det möjligt att samla

realtidsinformation från produktionsprocesser

och lager, vilket är en nödvändig förutsättning

för att resurserna skall kunna riktas in på ett

kostnadseffektivt sätt. Med hjälp av CAMLINE®

-teknologin kan uppnådda resultat jämföras

med uppställda mål. Då kan den förbättrade

produktiviteten tydligt ses både i produktions-

miljön och i våra kunders bokslut.

EN TILLFÖRLITLIG OCH OBEROENDE SAMARBETSPARTNER

Vi är ett programvaruföretag, vi producerar inte järn. Vi är helt oberoende av de olika

tillverkarna av IT-utrustning, verktygsmaskiner och till exempel staplingskranar.

Därför kan vi förse våra kunder med precis den utrustning de behöver. Dessutom kan

vi också integrera våra program med kundernas befintliga utrustning. Vårt mål är helt

enkelt att erbjuda våra kunder de bästa tänkbara lösningarna.

KUNDORIENTERAD VERKSAMHET

Kundernas behov har ända sedan företaget grundades varit

utgångspunkten för vår verksamhet. Våra produkter har vi

utvecklat i nära samarbete med våra kundföretag, och därför

fyller produkterna också kundernas behov. Vi förstår kunderna

och kan lösa deras problem ekonomiskt, lönsamt, pålitligt och

snabbt.



FLEXIBILITET ÄR VÅRT ANDRA NAMN

Vi har byggt upp vår organisation med omsorg, genom

att rekrytera erfaren och yrkeskunnig personal. Vi äger

omfattande kunskap om såväl programvaruprodukter

som olika produktionsmiljöer, vilket gör att vi kan

erbjuda våra kunder lösningar som passar just dem.

Vi är också medvetna om alla kostnader som

produktionsprocessen medför – såväl investeringar som

kostnader för idrifttagning. Därför har vi gjort vår

projektledning och -hantering så flexibel som möjligt. Vi

vet att tid är pengar och vill därför undvika driftstopp.

Ur våra kunders synvinkel sett innebär vår flexibilitet att vi

lyssnar på deras behov och erbjuder en lösning som hjälper

dem att nå sina egna mål.



Maximera mera med
CAMLINE® -teknologin

ETT OCH ETT ELLER ALLA IHOP

Alla CAMLINE® -program har utvecklats av vår egen innovativa

personal, för att förbättra produktiviteten i våra kunders

affärsverksamhet. CAMLINE® -programmen kan tas i bruk alla

på en gång som ett komplett FM-system eller som ett

CIM-nätverk som täcker hela fabriken. CAMLINE®

-programmen kan även tas i bruk ett och ett.

Tack vare programmens modulära struktur och flexibilitet är

det möjligt att ansluta nya verktygsmaskiner till det befintliga

systemet utan att hela systemet behöver konfigureras om.

Dessutom har våra program mycket användarvänliga

gränssnitt.

VARFÖR UPPFINNA HJULET PÅ NYTT?

Vi använder standardkomponenter. Eftersom våra program är

planerade för att fungera i nätverk som bygger på

industristandarder kan initialinvesteringarna och utbildnings-

kostnaderna minimeras. De standardkomponenter vi

använder, t.ex. staplingskranar, transportörer och ställage, är

tillgängliga över hela världen vilket är till stor fördel för våra

kunder.

ALLT UNDER SAMMA TAK

I egenskap av systemintegratör kan vi integrera våra program i

kundernas maskiner och apparatur. Vi erbjuder också

utbildning för projekthantering, installation och idrifttagning.

Dessutom kan CAMLINE® -programmen anslutas till ett system

för distanssupport som gör det möjligt att upprätthålla

systemen från Camlines kontor.

CAMLINE®-PROGRAMSVITEN

CAMLINE® FMS

• Marknadens enda styrsystem på IMS-nivå,

för styrning av produktionssystem och

-celler

CAMLINE® ADC

• Automatisk inhämtning av maskindata

samt optimering av underhålls- och

driftsfunktioner

CAMLINE® WinMAINT

• Elektroniskt maskin- och reservdelsarkiv

samt uppföljning av förebyggande

underhåll

CAMLINE® WinCALIB

• Administration av kalibreringsdata och

annan data för mätdon

CAMLINE® WinDNC

• Administration av NC-program med

tillhörande data, från konstruktör ända

fram till verktygsmaskinen

CAMLINE® WinTOOL

• Hantering av verktygs- och reservdelsdata

samt överföring av förinställningsdata till

verktygsmaskinen

LOGISTIKAUTOMATION

• Inbegriper bl.a. automatiska lager och

materialhanteringssystem


